

一般社団法人セーファーインターネット協会

貸借対照表

2018年 3月 31日 現在

(単位：円)

	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	33,889,821	23,465,957	10,423,864
売掛金	18,372,807	10,142,982	8,229,825
未収入金	100,000	0	100,000
流動資産合計	52,362,628	33,608,939	18,753,689
2 固定資産			0
有形固定資産	455,651	859,678	(404,027)
無形固定資産	135,360	67,680	67,680
投資その他の資産	6,603,300	6,603,300	0
固定資産合計	7,194,311	7,530,658	(336,347)
3 繰延資産			0
繰延資産	50,731	25,366	25,365
繰延資産合計	50,731	25,366	25,365
資産合計	59,607,670	41,164,963	18,442,707
II 負債の部			0
1 流動負債			0
未払金	7,174,314	5,260,202	1,914,112
未払費用	312,338	376,187	
預り金	115,313	109,619	5,694
前受金	366,489	338,157	28,332
未払法人税等	2,935,235	4,841,468	(1,906,233)
流動負債合計	10,903,689	10,925,633	(21,944)
III 正味財産の部			0
1 一般正味財産			0
その他一般正味財産	48,703,981	30,239,330	18,464,651
一般正味財産合計	48,703,981	30,239,330	18,464,651
負債及び正味財産合計	59,607,670	41,164,963	18,442,707

財務諸表に関する注記

1. 重要な会計方針
 - (1) 消費税等の会計処理
税込方式を採用しております。